
X Campeonato Cearense de Orientação Sprint - 2ª Etapa
10ª Região Militar - 10RM 28.5.2022

Clube de Orientação Fortaleza

Baia
Parque Regional de Manutenção 10
Percurso : PERCURSO A
Distancia : 2600m (Desnivel 20m)

--/4 não classificado

Resultados completos em Webres
1. Yuri Silva 0:18:59
2. João Victor 0:23:26
3. José Edilson Capistrano 0:26:25

1. 37 00:01:20 125m 10'40"/km
2. 59 00:01:15 00:02:35 72m 17'22"/km
3. 50 00:04:07 00:06:42 234m 17'36"/km
4. 48 00:01:57 00:08:39 198m 9'51"/km
5. 44 00:03:11 00:11:50 122m 26'06"/km
6. 41 00:01:00 00:12:50 110m 9'05"/km
7. 54 00:03:45 00:16:35 60m 62'30"/km
8. 58 00:00:43 00:17:18 60m 11'57"/km
9. 32 00:01:16 00:18:34

10. 100 00:02:21 00:20:55 144m 16'19"/km
11. 999 00:00:23 00:21:18 80m 4'48"/km
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